ОДОД ГБОУ Гимназии №63 Калининского района Санкт-Петербурга

Директору гимназии

О.Г.Тумановой

от _____________________________

_____________________________

з а я в л е н и е

     Довожу до Вашего сведения, что «________» _____________20_____г. воспитанники студии____________ в составе ________ человек (список прилагается) направляются__________________________________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Время отправления__________________________

Время прибытия____________________________

Список воспитанников  прилагается.

С инструкциями по охране труда ознакомлен(а)

«______»_______________20_____г.                 ____________________________

(подпись, расшифровка подписи)

Список воспитанников
	Nп/п
	Фамилия
	Bмя
	Отчество
	Подпись

П Р И К А З  №

по гимназии № 63 Калининского района Санкт-Петербурга

от «          » ____________ 20____  г.

О назначении ответственных лиц за

проведение  внешкольного и другого разового мероприятия.

     В соответствии с годовым планом работы  гимназии № 63 на 20__/20__ учебный год    «         » ___________ 20___г. в_____часов  воспитанники студии _________ в составе _____ человек (список прилагается) направляются________________________________________ _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(название  внешкольного и другого разового мероприятия)

     Для подготовки и проведения вышеуказанного мероприятия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить_____________________________________________________________ ,_______________________________ , ответственной (ным)за жизнь и здоровье учащихся при проведении данного внешкольного  мероприятия.
           2.Руководителю ОДОД Слесаренко И.М. провести с  назначенными ответственными лицами целевой инструктаж по охране жизни и здоровья учащихся с  оформлением в журнале регистрации инструктажа под их роспись.

          3.Ответственному(ным)____________________________________________________ обеспечить безопасность проведения данного мероприятия, провести инструктаж обучающихся   по охране жизни и здоровья  с оформлением в журнале инструктажа учащихся (старше 14 лет).

         4.Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на руководителя ОДОД Слесаренко И.М.

          Директор гимназии № 63

О.Г.Туманова

          С приказом ознакомлены:

            Руководителю ОДОД

                                                                                                                Слесаренко И.М.
          Ответственные

          Дата: